



### მიღება-ჩაბარების აქტი

ერთის მხრივ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნული სააგენტო“-ს უფლებამოსილი წარმომადგენლები: უზრუნველყოფის და პროტოკოლის სამსახურის სპეციალისტი ირაკლი ჩიქოვანი, ამავე სამსახურის შტატგარეშე თანამშრომელი ლაშა ონიაშვილი (შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორეს მხრივ შ.პ.ს „ტერმინალ ვესტ თრეიდინგი“-ს დირექტორის მინდობილი პირის არტურ ოსიპოვი (შემდგომში „მიმწოდებელი“) ვადასტურებთ, რომ „მიმწოდებელმა“ №4/124 19.09.2019წ. ხელშეკრულების საფუძველზე შეასრულა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები და სსიპ „საქართველოს კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ეროვნულ სააგენტო“-ს მიაწოდა: ნიკო ნიკოლაძის მუზეუმის საჭიროებიდან გამომდინარე სხვადასხვა სახის საქონლი.

დასახელება	რაოდ.	ერთ. ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
ზეთი 2 ტაქტ 1 ლ AI-Ko	5	19.90	99.50
ზეთი ჯაწვების JET 100 (plastic bottle 250 ml)	2	8.39	16.78
საკრეჭი ბალახის ელ 34 E Comfort 1200 ვტ, 34 სმ	1	397.00	397.00
დამაგრძელებელი ბალის 2*1 მმ 20მ ნარინჯ	1	44.90	44.90
ნათურა ვარვარის 100v Zenit	20	0.50	10.00
სამღებრო ფუნჯი- ხის ტარით 30 მმ	2	1.70	3.40
სამღებრო ფუნჯი- ხის ტარით 40 მმ	2	2.25	4.50
სამღებრო ფუნჯი- ხის ტარით 99 მმ	2	6.10	12.20
სამღებრო ფუნჯი- ხის ტარით 80 მმ	2	5.45	10.90
სამღებრო ფუნჯი- ხის ტარით 60 მმ	2	3.40	6.80
სათლი სამშენებლო 16ლ	1	7.85	7.85
სათლი მოთუთიებული 12ლ J5320	3	11.90	35.70
სათლი იორკი - მრგვალი პლასმასის 10ლ 3328	3	8.25	24.75
ჩაიდანსი IL 1014	1	47.99	47.99
ძუა ბალახის საკრეჭის 2.4mm x 15m კვადრ RD	5	7.50	37.50
ქურო შემაერთებელი შლანგის 3/4" LE-2110	1	2.40	2.40
პისტოლეტი (წყლის საფრქვევი) რეგ, GL7208PB	1	9.00	9.00
ბენზოხერხი BKS 4040 EU II 1.5 კვტ. 40 სმ.	1	455.00	455.00
გოფირებული ყუთი 5 ფენა 60*40*40	50	5.20	260.00

საერთო ჯამში სხვადასხვა სახის საქონლის შესყიდვის ღირებულებამ შეადგინა 1486.17 (ერთი ათას ოთხას ოცდაექვსი ლარი და 17 თეთრი) ლარი.

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტით „შემსყიდველი“ და „მიმწოდებელი“ აღიარებენ, რომ ერთმანეთის მიმართ არანაირი პრეტენზია არ გააჩნიათ, მათ მიერ შედგენილი აქტი სწორია, რასაც ადასტურებენ ელექტრონული ხელმოწერით და ელექტრონული შტამპით.